Maria Eva Herbin	annī et 3 mensium ac 8vā ejusdem sepultus est, ex Battenberg. Die 1mā Decembris omnibus mori- bundorum sacramentis munita obiit Maria Eva Herbin, filia legitims Jo[ann]is Herb et Evae Marae conju- gum ac die 3tiā seulta est in Pfeff- ingen.	In Dürkheim
	1784	
1784 A[nna] Maria Reu- therin in Bobenheim	Die 13tia Januarii obiit Anna Mar- garetha, filia legitima David[is] Reu- ther et Phillipinae conjugum ac die 14ta ejusdem sepulta in Bobenheim	Anna Margaretha Reutherin ex Bobenheim.
1784 Gertrudis Laudenmann ex Durkheim	Die 16tā Januarii omnibus moribun- dorum sacramentis rite munita eō in puerperio obiit Gertrudis Laudeman, uxor Christophorii Laudenman, ac die 18. ejusdem hic in coemeterio sepulta est.	Gertrudis Laudenmann ex Durk- heim
1784 Balthasar Greff ex Mundenheim	Die 2da Februarii hic in campis prope salinam in territorio Durkheimensi summo frigore adustus mortuus in- ventus est Balthasar Greff ex Mundenheim, relicta paupere uxore cum tribus liberis, ac die tertīā Febru- arii hc in coemeterio sepultus est ritu catholico per me H[enricum] Eisen- bach p[ro] t[empore] par[ocho] in Pfeffingen.	Balōthasar Greff ex Mundenheim
1784 Anna Eva Schwabin	Die 27ma Februarii obiit infans duor- um annorum Anna Eva, filia legitima Jacobi Schwab et Barbarae conjugum ac die 29na sepulta est, ita testor qui supra.	Anna Eva Schabin ex Hartenburg
1784 Cath[arina] Marga- retha Königin ex Durkheim	Die 27 Februarii obiit Catharina Margaretha Königin 8 annorum, filia legitima Nicolai König et Mariae Phillippinae conjugum ac die 29nā ejusdem sepulta, ita testor qui supra.	Cath[arina] Margaretha Königin ex Dürkheim
1784 Fridericus Geyer	Die 4tā Martii obiit Joannes Frider- icus Schaeffer Geyer filius Margaret- hae Geyerin natae ex Dirmstein ac die 6ta ejusdem sepultus est in Bobenheim.	Jo[ann]es Fridericus Geyer in Bobenheim

1784	Die 7mâ Martii obiit infans quinque mensium Nicolaus, filius legitimus Antomnii Schierstein ac die 9nâ hic sepultus est.	Nicolaus Schierstein ex Durk- heim
1784	Fridericus Pfeffer Pfeiffer	Die 12 Martii obiit infans 7 annorum Fridericus Davidid Pfeiffer filius le- gitimus Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum ac die 14 ejusdem hic se- pultus est.
1784	Jo[ann]es Phillipus Kreutter ex Herx- heim	Die 20mâ obiit Joannes Phillipus Kreuter undecim annorum, desti- tutus auditu signis tamen poenotenti- ae datis, sub conditione munitus, fili- us legitimus Martinie Kreutter p[iae] m[emeoriae] et Mariae Elisabethae conjugum ex Herxheim, ac die 22da ibidem sepultus ritu catholico, 11 annorum.
1784	Eva Marga- retha Glaesner ex Dürkheim	Die 19nâ Martii obiit Eva Marga- retha, filia legitima Michaelis Glaes- ner et M[ariae] Gertrudis conjugum, ac die 21da ejusdem hic sepulta est 6 annorum.
[579 rechts]	1784	
1784		1784
1784	Die 4mâ 2dâ Martii Aprilis obiit mu- nitus omnibus moribundorum sacra- mentis rite munitus Wilhelmus Diel, concivis in Dürkheim, annorum circi- ter quinquaginta tres, ac die 4tâ ejus- dem in Leystat, ubi obierat, sepultus est, relictâ uxore Elisabethâ, ita testor H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore]parochus in Pfff Pfeffingen.	Wilhelmus Diel
1784	Die 20ma Aprilis sepultus est Adamus Jacobus Thomas, filius legi- timus Michaelis Thomas et Christi- nae conjugum septem annorum in Epolsheim.	Jacobus Thomas ex Erpolsheim
1784	Die 30mâ Aprilis obiit et 2dâ Maij sepultus est Petrus Holtz, filius legi- timus Adami Holtz et Appoloniae conjugum in Kleincarlbach.	Petrus Holtz ex Kleincarlbach
1784	Die 29nâ Aprilis nullis moribundo-	Ferdina
		Fridericus Schmit